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BELVEDERE 

Baune, Francja 

Twórca wzoru zdobniczego jest: Lucie BILLY 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 29 lipca 1999 r. 

Pierwszeństwo : 2.02.1999 r. /Francja/ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do magazynowania, 

transportu i sprzedaży cieczy, zwłaszcza napojów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki, przejawiająca się w 

kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym, fig. 2 - butelkę 

w widoku z przodu, fig. 3 - butelkę w widoku z tyłu, fig. 4 - butelkę w widoku 

z góry, zaś fig. 5 przedstawia butelkę w widoku z dołu. 



Zgodnie ze wzorem zdobniczym, i jak uwidoczniono na załączonych fotografiach, 

butelka mająca kształt cylindryczny z cylindryczną szyjką i nakrętką, 

charakteryzuje się tym, że w widoku z przodu ma etykietę z umieszczonym w 

części dolnej owalem na którym widnieje rysunek budowli przemysłowo-

gospodarskich z krzewami i drzewami wokół. Na górnej krawędzi owalu 

usytuowany jest rysunek głowy jelenia, zaś owal otacza wieniec laurowy. Średnica 

owalu jest większa od zasadniczej szerokości etykiety. 

W górnej części etykiety umieszczone są stylizowane napisy ŻYTNIA 

POKANIEWSKA VODKA otoczone ozdobnymi liniami. 

W widoku z tyłu umieszczona jest również etykieta z rysunkiem głowy jelenia i 

stylizowane napisy umieszczone w górnej jej części. Taki sam rysunek i napisy 

umieszczone są na nakrętce butelki. 

Ponadto szyjka butelki w części dolnej posiada ozdobne podwójne wybrzuszenie. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka mająca kształt cylindryczny z cylindryczną szyjką i nakrętką, znamienna 

tym, że w widoku z przodu ma etykietę z umieszczonym w części dolnej owalem 

na którym widnieje rysunek budowli przemysłowo-gospodarskich z krzewami i 

drzewami wokół, na górnej krawędzi owalu usytuowany jest rysunek głowy 

jelenia, zaś owal otacza wieniec laurowy, przy czym średnica owalu jest większa 

od zasadniczej szerokości etykiety, ponadto w górnej części etykiety umieszczone 

są stylizowane napisy otoczone ozdobnymi liniami, poza tym w widoku z tyłu 

umieszczona jest również etykieta z rysunkiem głowy jelenia i stylizowane napisy 

umieszczone w górnej jej części, taki sam rysunek i napisy umieszczone są na 

nakrętce butelki, ponadto szyjka butelki w części dolnej posiada ozdobne podwójne 

wybrzuszenie, jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1 - 5. 
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Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 
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